

**Príloha č. 6 výzvy na predkladanie ponúk**

**Príloha č. 1 kúpnej zmluvy**

**ROZPOČET**

Názov projektu: Rozšírenie kapacity základnej školy v Jarovniciach - Vybavenie jedálne a výdajne stravy

Kupujúci: Obec Jarovnice, Jarovnice 223, 08263 Jarovnice

Predávajúci: Multi-club s.r.o.

Dátum: 13.12.2024

| P.Č. | Popis                                                     | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková bez DPH | Cena celkom bez DPH |
|------|-----------------------------------------------------------|----|-----------------|-------------------------|---------------------|
| 1    | 5                                                         | 6  | 7               | 8                       | 9                   |
| 1    | Odsávač pár závesný                                       | ks | 1,000           | 11 554,00               | 11 554,00           |
| 2    | Konvektomat 20 GN 2/1                                     | ks | 1,000           | 39 195,00               | 39 195,00           |
| 3    | Zmäkčovač vody automatický volumetrický                   | ks | 1,000           | 843,00                  | 843,00              |
| 4    | Gastronádoba GN 2/1- 65 - plná                            | ks | 10,000          | 57,00                   | 570,00              |
| 5    | Gastronádoba GN 2/1- 65 - dierovaná                       | ks | 10,000          | 64,00                   | 640,00              |
| 6    | Gastronádoba GN 2/1- 65 - smaltovaná                      | ks | 10,000          | 52,00                   | 520,00              |
| 7    | Umývací prostriedok konv. 50ksx60g                        | ks | 1,000           | 112,00                  | 112,00              |
| 8    | Pracovný stôl nerez                                       | ks | 1,000           | 1 072,00                | 1 072,00            |
| 9    | Plynová panvica                                           | ks | 1,000           | 9 080,00                | 9 080,00            |
| 10   | Plynová panvica                                           | ks | 1,000           | 8 323,00                | 8 323,00            |
| 11   | Neutrál so zásuvkou                                       | ks | 1,000           | 1 483,00                | 1 483,00            |
| 12   | Plynový šporák                                            | ks | 1,000           | 4 486,00                | 4 486,00            |
| 13   | Napúšťacia batéria vrátane žľabu                          | ks | 1,000           | 298,00                  | 298,00              |
| 14   | Plynový šporák                                            | ks | 1,000           | 4 486,00                | 4 486,00            |
| 15   | Pracovný stôl                                             | ks | 1,000           | 1 150,00                | 1 150,00            |
| 16   | Plynový kotol                                             | ks | 1,000           | 14 082,00               | 14 082,00           |
| 17   | Plynový kotol                                             | ks | 1,000           | 14 360,00               | 14 360,00           |
| 18   | Stojan na tácky a príbory                                 | ks | 2,000           | 769,00                  | 1 538,00            |
| 19   | Pojazdná dráha                                            | ks | 1,000           | 724,00                  | 724,00              |
| 20   | Pracovný stôl                                             | ks | 1,000           | 1 777,00                | 1 777,00            |
| 21   | Vodný kúpeľ s režónom                                     | ks | 1,000           | 3 094,00                | 3 094,00            |
| 22   | Gastronádoba GN1/1-200 s rúčkami + veko                   | ks | 10,000          | 91,00                   | 910,00              |
| 23   | Pracovný stôl                                             | ks | 1,000           | 1 777,00                | 1 777,00            |
| 24   | Policová zostava                                          | ks | 2,000           | 541,00                  | 1 082,00            |
| 25   | Univerzálny robot                                         | ks | 1,000           | 13 166,00               | 13 166,00           |
| 26   | Pracovný stôl                                             | ks | 2,000           | 2 440,00                | 4 880,00            |
| 27   | Drezový stôl vrátane stojankovej pákovej batérie a sifónu | ks | 1,000           | 2 859,00                | 2 859,00            |
| 28   | Chladnička                                                | ks | 1,000           | 1 879,00                | 1 879,00            |
| 29   | Pracovný stôl                                             | ks | 1,000           | 1 052,00                | 1 052,00            |
| 30   | Drezový stôl vrátane stojankovej pákovej batérie a sifónu | ks | 1,000           | 2 859,00                | 2 859,00            |
| 31   | Mäsoklát                                                  | ks | 1,000           | 1 215,00                | 1 215,00            |
| 32   | Pracovný stôl                                             | ks | 1,000           | 942,00                  | 942,00              |
| 33   | Chladnička                                                | ks | 1,000           | 1 879,00                | 1 879,00            |
| 34   | Policová zostava                                          | ks | 1,000           | 541,00                  | 541,00              |
| 35   | Policová zostava                                          | ks | 1,000           | 504,00                  | 504,00              |
| 36   | Výlevka s umývadlom                                       | ks | 1,000           | 693,00                  | 693,00              |
| 37   | Drez vrátane sifónu                                       | m  | 1,000           | 1 602,00                | 1 602,00            |
| 38   | Tlaková sprcha s pákovým ovládačom bez uchytenia na stenu | ks | 1,000           | 382,00                  | 382,00              |
| 39   | Chladnička                                                | ks | 1,000           | 1 879,00                | 1 879,00            |
| 40   | Drezový stôl vrátane stojankovej pákovej batérie a sifónu | ks | 1,000           | 1 975,00                | 1 975,00            |
| 41   | Výstupný valčekový stôl vrátane koncového spínača         | ks | 1,000           | 2 031,00                | 2 031,00            |
| 42   | Tunelová umývačka                                         | ks | 1,000           | 15 459,00               | 15 459,00           |
| 43   | Zmäkčovač vody automatický                                | ks | 1,000           | 843,00                  | 843,00              |
| 44   | Dávkovacie zariadenie SET integrál                        | ks | 1,000           | 2 745,00                | 2 745,00            |
| 45   | Umývací prostriedok 4x4kg                                 | ks | 1,000           | 402,00                  | 402,00              |
| 46   | Oplachový prostriedok 2x2,5l                              | ks | 1,000           | 291,00                  | 291,00              |
| 47   | Vstupný drezový stôl vrátane sifónu                       | ks | 1,000           | 2 092,00                | 2 092,00            |
| 48   | Tlaková sprcha s pákovým ovládačom bez uchytenia na stenu | ks | 1,000           | 382,00                  | 382,00              |
| 49   | Vozík na tácky GN1/1 - 14 zásuvov                         | ks | 2,000           | 312,00                  | 624,00              |
| 50   | Policová zostava                                          | ks | 3,000           | 468,00                  | 1 404,00            |
| 51   | Policová zostava                                          | ks | 6,000           | 415,00                  | 2 490,00            |
| 52   | Chladnička                                                | ks | 6,000           | 1 879,00                | 11 274,00           |
| 53   | Mraznička                                                 | ks | 4,000           | 2 233,00                | 8 932,00            |
| 54   | Drez vrátane stojankovej pákovej batérie a sifónu         | ks | 1,000           | 1 470,00                | 1 470,00            |
| 55   | Škrabka zemiakov vrátane lapača šupiek a škrobu           | ks | 1,000           | 4 472,00                | 4 472,00            |
| 56   | Drez vrátane stojankovej pákovej batérie a sifónu         | ks | 1,000           | 1 470,00                | 1 470,00            |

Celkom bez DPH

**217 844,00**

SPOLU s DPH

**267 948,12**

.....  
podpis a pečiatka

**Všetky ceny musia byť vrátane dodávky, vybalenia, montáže, kompletizácie, umiestnenia do Základnej školy a uvedenia do prevádzky**